
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. VIII b) 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
režimu s názvem: 

 
„Ostraha objektů SŽDC“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 18. 06. 2018 v 12:18 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

Dotaz se týká části zadávací dokumentace, která se neuveřejňuje podle §96 odst.2. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávací dokumentace pouze dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné 
části zadávací dokumentace. 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 18. 06. 2018 v 13:08 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 2: 

Dotaz se týká části zadávací dokumentace, která se neuveřejňuje podle §96 odst.2. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávací dokumentace pouze dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné 
části zadávací dokumentace. 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 19. 06. 2018 v 12:26 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 3: 

Součástí nabídky má být Návrh systémů řízení a poskytování služeb a dále Návrh systému 
kontroly pochůzek, což jsou dílčí hodnotící kritéria. Tyto materiály lze předložit pouze jednou 
bez ohledu na to, do kolika částí Veřejné zakázky 1-8 bude podávat nabídku? Nebo je nutné 
tytéž materiály vkládat do každé z nabízených částí Veřejné zakázky? 

NAŠE ZN. 36914/2019-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 21. 06. 2019 



  

 

2/2    
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 19. 06. 2018 v 12:43 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 4 

V příloze zadávací dokumentace č. 11 - Čestné prohlášení k registru smluv je uvedeno, že tuto 
přílohu předloží účastník pouze v případě postupu dle čl. 8.2. a 8.3 Výzvy. Kde lze Výzvu a tyto 
body najít? součástí zadávací dokumentace žádná Výzva není. Má být vyplněná a podepsaná 
příloha č. 11 součástí nabídky? 

 

 
Odpověď: 

Vzhledem k tomu, že všechny žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace specifikované výše 
byly zadavateli doručeny po uplynutí lhůt uvedených v ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebude zadavatel na tyto 
žádosti poskytovat vysvětlení. 

 
 
V Praze, dne:21.6.2019 

  
Mgr. Ing. Vladimír Abraham     
..................................................... 
Mgr. Ing. Vladimír Abraham  
ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 


